
UCHWAŁA NR XXXII/258/2017
RADY  GMINY SUSZEC

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 206 ust. 1,2 pkt  1,2, 4 ,6, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), na wniosek Wójta Gminy Suszec

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Suszec na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, będący jej integralną częścią,

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Suszec klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, 
prowadzonych przez Gminę Suszec, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, będący jej integralną częścią,

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec  a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Suszec od dnia 
1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały będący jej integralną częścią.

§ 2. 

Ustala się warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez  Gminę Suszec.

1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Gimnazjum Publiczne w Suszcu do Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Suszcu. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Suszcu rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Suszcu rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r. Gimnazjum Publiczne w Suszcu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

2. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Gimnazjum Publiczne w Radostowicach im. Jana Pawła II do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Brzechwy w Radostowicach. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Radostowicach rozpocznie się w roku 2017/2018. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum Publiczne w Radostowicach im. Jana Pawła II zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

3. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Gimnazjum Publiczne w Kryrach funkcjonujące w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Kryrach do Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kryrach  funkcjonującej 
w Zespole Szkolno –Przedszkolnym w Kryrach. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Kryrach rozpocznie się w roku 2017/2018. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego 
w Kryrach funkcjonująca w Zespole Szkolno –Przedszkolnym w Kryrach rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r. Gimnazjum Publiczne w Kryrach funkcjonujące w Zespole Szkolno –Przedszkolnym w Kryrach 
zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

Id: 62F8DB7C-92B4-4972-9E89-25B8F729D8CF. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Suszec w Suszcu, przy ul. Lipowej 1, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Suszec.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 62F8DB7C-92B4-4972-9E89-25B8F729D8CF. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/258/2017 Rady Gminy Suszec  z dnia 23 lutego 2017 r. 

 Plan sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Suszec na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

 2018/2019 r. 

1.  Szkoła Podstawowa  im. Janusza Korczaka w Suszcu 43- 267 Suszec 

ul. Szkolna 130 

 

Miejscowość Suszec Miejscowość Suszec 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Radostowicach 43- 262 Radostowice 

ul. Dworcowa 56 

 

Miejscowość 

Radostowice 

Miejscowość 

Radostowice 

3. Szkoła Podstawowa  im. Kornela Makuszyńskiego w Kryrach 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kryrach 

 

43- 265 Mizerów 

Kryry, ul. Nierad 86 

Miejscowość Kryry Miejscowość Kryry 

4. Szkoła Podstawowa  im. Adama Mickiewicza w Kobielicach 

 

43 - 262 Radostowice 

Kobielice, ul. Topolowa 61 

 

Miejscowość 

Kobielice 

Miejscowość 

Kobielice 

5.  Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów Oświęcimskich w Rudziczce  

wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Rudziczce 

43-267 Suszec 

Rudziczka, ul. Woszczycka 20 

 

Miejscowość 

Rudziczka 

Miejscowość 

Rudziczka 

6. Szkoła Podstawowa w Mizerowie wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego w Mizerowie 

 

43- 265  Mizerów 

ul. Nadrzeczna 31 

Miejscowość 

Mizerów 

Miejscowość 

Mizerów 

 

 

Id: 62F8DB7C-92B4-4972-9E89-25B8F729D8CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/258/2017 Rady Gminy Suszec  z dnia 23 lutego 2017 r. 

Plan 

sieci prowadzonych przez Gminę Suszec klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  oraz granice 

obwodów  klas dotychczasowych  publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

Klasy dotychczasowego  

Gimnazjum  Publicznego  w Suszcu 

 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Janusza Korczaka w Suszcu  

43-267 Suszec 

ul. Szkolna 130 

Miejscowości  Suszec i Rudziczka    Miejscowości  Suszec i Rudziczka 

2. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Publicznego   im. Jana 

Pawła II  w Radostowicach  

 

Szkoła Podstawowa im. Jana 

Brzechwy w Radostowicach 

43-262 Radostowice 

ul. Dworcowa 56 

       Miejscowości Radostowice i Kobielice  Miejscowości Radostowice i Kobielice 

3. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Publicznego  w 

Kryrach wchodzącego w skład  

Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego  

w Kryrach 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Kornela Makuszyńskiego w 

Kryrach wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Kryrach 

43-265 Kryry 

ul. Nierad 86 

         Miejscowości Kryry i Mizerów    Miejscowości Kryry i Mizerów 

 

 

Id: 62F8DB7C-92B4-4972-9E89-25B8F729D8CF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/258/2017 Rady Gminy Suszec  z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Projekt planu sieci 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec,  od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Janusza Korczaka w Suszcu 

 

43- 267 Suszec 

ul. Szkolna 130 

 

Miejscowość Suszec 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Radostowicach 

 

 

43- 262 Radostowice 

ul. Dworcowa 56 

 

Miejscowość Radostowice 

3. Szkoła Podstawowa  im. Kornela Makuszyńskiego w Kryrach 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kryrach 

 

43- 265 Mizerów 

Kryry, ul. Nierad 86 

Miejscowość Kryry 

4. Szkoła Podstawowa  im. Adama Mickiewicza w Kobielicach 

 

 

43 - 262 Radostowice 

Kobielice, ul. Topolowa 61 

 

Miejscowość Kobielice 

5. Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów Oświęcimskich w Rudziczce  

wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudziczce 

 

43-267 Suszec 

Rudziczka, ul. Woszczycka 20 

 

Miejscowość Rudziczka 

6. Szkoła Podstawowa w Mizerowie wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego w Mizerowie 

 

43- 265  Mizerów 

ul. Nadrzeczna 31 

Miejscowość Mizerów 

 

Id: 62F8DB7C-92B4-4972-9E89-25B8F729D8CF. Podpisany Strona 5




